1482.

BOETHIUS: Diu. Seuerini Boetii de consolatione: necnon de scolarium disciplina mellifluis operibus: cum sancti Thomae super utroque commentaris in hoc eodem volumine. Impressis venetiis per Ioannem de Forliuio et Gregorium fratres. Anno salutis M.CCCC.LXXXI. die xxvi mensis Martii. fol. [Ii. 2. 30.]

1491.

BOSSUS: Recuperationes Fesulanus has elegantissimas Opus quidem aureum et penitus divinum quod castigatissime Impressit omni solertia Bazalerus de Bazaleris Civis Bononiensis In Alma Ciui-

1493.

tate Bononiae. Anno Salutis MCCCC.LXXXIII. Vigesimo octavo Kallendas Octobres. small quarto. [Ii. 3. 57.]

CAESAR: Anno Christi M.CCCC.LXIX. die vero xii mensis māli. Paulo florente ii. anno ejus v. Rome in domo Petri de Maximis. fol. [Ii. 1. 2.]

E. P. 1469.

SYMEON DE CASSIA: de Gestis domini salvatoris libros quos edidit divini flaminis doctor Symon de cassia: ordinis heremitarum beati Augustini episcopi. folio. [Ii. 2. 3.]

CICERO: Vols. iii and iv only, bound in one volume. Printed by Alexander Minutianus, in 4 vols. folio, Milan. [Ii. 2. 10.]

Opera.

E. P. 1498.

CICERO: Venetiis. M.CCCC.LXXI. Christophoro Mauro Duce. Ioanne ex Colonia Agrippinensi sumpturn ministrante Impressum. fol. [Ii. 1. 36.]

De nat. deor. de divinatione et de finibus.

1471.

CICERO: ['editio...longe rarissima' (Orelli).] Presens Marci tulii clarissimum opus. Iohannes fust Mozuntinus civis. non atramento . plumali canna neque aerea. Sed arte quadam perpulcra. manu Petri de gernshem pueri mei feliciter effeci finitum. Anno M.CCCC.LXVI. quarta die mensis Februarii. quarto. [F. 19.]

De officiis et paradoxo.

E. P. 1466.

CICERO: ['repetitio mendosissima editionis principis Mozungtinæ' (Orelli).] Presens marci Tulii clarissimum opus arte quadam perpulcra. Per venerabilem philosophiae magistrum Ac etiam inclite Argentine civitatis ciuem dominum Heinricum Eggesteyn. summa cum diligentia impressum est in Anno domini M.CCCC.LXXII. quarto. [Ii. 1. 50.]

De officiis et paradoxo.

1472.

CICERO: Germani ingenii quis non miretur acumen? Quod vult germanus protinus efficiet: Aspice quam mira libros impresserit arte: Quam subito ueterum tot monumenta dedit Nomine Cristophorus: Valdarfer gentis alumnus:

Orationes.

1471.

Ratisponensis gloria magna soli: Nunc ingens Ciceronis opus: causasque forenses Quas inter patres dixit et in populo. Cernis quam recto: quam emendato ordine struxit

CICERO:  
*Orationes.*  
1471.

Nulla figura oculis gratior esse potest:  
Hoc autem illustri Venetum perfecit in urbe  
Praestanti Mauro sub Duce Christophoro:  
Accipite hunc librum quibus est facundia cordi  
Qui te Marce colet sponte disertus erit.  
M.CCCC.LXXI. LODO. CARBO. folio.  
[Ii. 1. 6.]